平成 23 年３月 16 日
各     位

 会  社  名 酒井重工業株式会社

 代 表 者 名 代表取締役社長 酒井 一郎

 コード番号 ６３５８（東証 第１部）

 問 合 せ 先 取締役管理部長  渡辺 秀善

             TEL  03-3434-3401

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

 平成 23 年３月 11 日に発生致しました「東北地方太平洋沖地震」につきまして、被災された方々に、

心よりお見舞い申し上げます。

 当社での現時点の状況を、下記の通りお知らせ致します。

記

１．災害の状況について
  （1）人的被害の状況について

地震の発生当日において、仙台市宮城野区日の出町にあります、当社仙台営業所の職員

全員の無事を確認できました。人的被害はございませんでした。

（2）仙台営業所の被害状況について
当社の仙台営業所におきましては、建物損害、ライフラインの影響等により、復旧まで

当分の間営業ができません。東北エリアにつきましては、下記の営業所で対応致しますの

で、何卒宜しくお願い申し上げます。
① 関東営業所
② 住   所： 〒365-0062 埼玉県鴻巣市大字箕田 3257-1
③ 電話 番号： 048-596-3336
④ FAX 番号： 048-596-3362

２．緊急対策本部の設置

   ３月 15 日に代表取締役社長（酒井 一郎）を本部長とする「緊急対策本部」を設置致しました。

現在、災害情報の収集に努めており、事業継続体制の強化に取り組んでおります。

３．今後の見通しについて

    この地震による損害及び業績に与える影響につきましては、現在調査中であり、業績への影

響が見込まれる場合は、速やかに開示致します。

以  上